
10mm karkaistu lasi Standoff Kaide System
Standoff  lasikaide  on  järjestelmä,  jossa  lasilevyt  kiinnitetään  tapit  (pyöreä  tai  neliömäinen  sylinterit
ruostumatonta  terästä).  Lasin  reikiä  Rei'itetyn  se  tasataan  paikalleen,  ja  tapit  turvallinen  paneeli
pystysuoraan  pintaan  portaiden  ja  lattian  järjestelmä.  Tämä  voi  olla  kehyksetön  kaide,  jossa  on
minimaalinen määrä visuaalinen laitteisto. Huomautus: koska kiinnitys menetelmässä päätös käyttää tätä
järjestelmää  tarvitsee  tehtävä  kehys  vaiheessa  koska  riittävää  tukea  täytyy  olla  paikallaan  lasin
tukemiseen.

Edut Standoff Kaide System
1. lasikaide standoffs ovat turvallisia.
Suurin huolenaihe asennettaessa lasikaiteilla on niiden turvallisuus kodeissa lemmikkien ja pieniä lapsia.
Jos harkita lasikaiteilla, voit levätä helppoa, koska ne ovat turvallisia.
2. lasikaide tapit kompakti muotoilu, joka johtaa vähintään tukos. Siksi lasikaide vastakohtaisuudet
parantaa kannastaan ja antaa kodin tyylikäs minimalistinen ilmeen.
3. Voit mukauttaa lasikaiteilla omaan tyyliin.
Me kaikki haluamme koteihimme heijastavat tyyli, persoonallisuus, ja lasikaiteilla räätälöityjä tarpeitasi.



Tällä SZG, me muokata lasikaide sopivaksi portaikko, kannella tai alue, jonka haluat aidattava. Lisäksi me
valmistaa lasin sinun toiveiden ja kalusto lasikaide vastakohtaisuudet ja muut laitteet helpottaa asennusta.
4. lasikaiteilla ovat kestäviä.
Merkittävä huolenaihe asunnon kestävyys on lasin koska he pitävät sitä niin herkkä. Kuitenkin lasikaiteilla
käytä karkaistu ja laminoitu lasi, jotka ovat vahvempia kuin tavalliset lasi. Karkaistua tai karkaistua lasia
on turvalasia koska se antaa lisää turvallisuutta, koska se ei murru helposti, on naarmuuntumaton ja
kestää äärimmäisiä lämpötiloja ja painetta rikkomatta. Lisäksi karkaistua lasia ei pirstoutua kun rikki, joten
se turvallisempi käyttää.

Lasi Kaide
10mm karkaistua lasia on eräänlainen lasi, joka on käsitelty lämpö- tai kemiallisella käsittelyllä, joka sen
lujuuden. Prosessi karkaisu lehtiä ulomman lasin pinnalle puristettuna, ja sisustus tilassa jännitteitä. koska
nämä  mekaanista  rasitusta,  karkaistu  lasi  särkyy  rakeinen  paloja  sijaan  sirpaleiksi  teräviä  reunoja,
vähentää loukkaantumisriskiä. karkaistua lasia tunnetaan myös karkaistuihin tai turvalasia.



Standoff tyyppi



Standoff-muoto

Sovellus



Tervetuloa lähettämään meille kysely yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


